1

预会发[2017]007 号

关于召开 2017 年中国狂犬病年会的通知

各疾病预防控制中心、动物疫病预防控制中心、出入境检验

检疫局，有关高等院校、科研、医疗、防治机构及相关单位，

各相关分会（专业委员会）、团体会员单位、会员：

    为推动狂犬病防控工作领域的学术交流，中华预防医学

会、中国畜牧兽医学会和中国工作犬管理协会定于 2017 年 4

月7-8日在浙江省杭州市联合举办“2017年中国狂犬病年会”

（以下简称“年会”）。预计本次会议规模 500-600 余人。

本届年会将围绕“加强免疫，消除狂犬病”主题，开展

大会交流和分会场专题交流。届时，我国医疗卫生、畜牧兽

医、公安领域的数十位国内知名专家将在会上分享最新研究

进展和防控工作最佳实践。会议有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2016 年 4 月 7-8 日，6日报到，9日离会。

会议地点：浙江省杭州市三立开元名都大酒店（杭州市

下城区绍兴路 538 号，电话：0571-85099999）

中 华 预 防 医 学 会
中 国 畜 牧 兽 医 学 会
中 国 工 作 犬 管 理 协 会

  2

二、会议形式及内容

本届年会将通过大会报告和分会场交流的形式，围绕狂

犬病防控进展、监测与疫情处置、疫苗研究与检测技术、暴

露后处置、防控实践与适宜技术等个专题，采取技术培训与

学术交流相结合的形式，组织国内外专家、管理人员、一线

专业人员做学术报告。

三、会议费用及交费方式

1.会议费（含注册费、资料费、餐费等相关费用）：1200

元/人，在校学生会议费减半(以学生证为准)。

2.住宿费：230 元/床。会议统一安排住宿，费用自理。

3.交费方式：会议期间现场交费，现金或刷卡均可。

四、报名及其它

1.请参会者登陆 www.cpma.org.cn，并在“2017 年中国

狂犬病年会”会议系统中进行注册报名。

2.参会报名的截止时间为 2017 年 3 月 31 日。

3.参会者将授予国家级继续医学教育 I类学分 4分。

4.请参会者自行前往会场，会议不安排接送。

五、秘书处

中华预防医学会：张  辉   刘 霞

邮  箱: cpma_kjfwb@163.com

电  话：010-84039863

中国畜牧兽医学会：石娟（010-85959010）

中国工作犬管理协会：沈凤成（025-52881386）

 3

附件：

    1.2017年中国狂犬病年会报名回执表

    2.会议地址及乘车路线

中华预防医学会  （代章）

中国畜牧兽医学会

中国工作犬管理协会

2017年 1月 18日

---------------------------------------------------

附件 1

          2017年中国狂犬病年会报名回执表

姓名 工作单位 职务/职称 联系电话 邮箱 住房

     是□否□

     是□否□

     是□否□

备注 住宿标准：460元/标间。

  4

附件 2

              会议地址及乘车路线

一、会场地址

浙江三立开元名都大酒店

    浙江省杭州市下城区绍兴路 538号（电话：571-85099999）

二、火车站乘车路线

杭州城站：88 路公交，在公交三公司站下车，步行 500

米至浙江三立开元名都大酒店。

杭州客运中心站：站内乘杭州地铁 1 号线(湘湖方向),

在“打铁关站”下车步行至“焦家村公交中心站”，乘坐 b7

路(或 347 路), 在“公交三公司站”下车，步行 500 米至浙

江三立开元名都大酒店。

三、杭州萧山机场乘车路线

路线一：机场大巴杭州市区→杭州地铁 1号线→b7 路

乘坐机场大巴杭州市区,在“城站火车站”下车，乘坐杭州

地铁 1 号线(文泽路方向),在“打铁关站”下车步行至“焦

家村公交中心站”，乘坐 b7 路(或 347 路),在“公交三公司

站”下车，步行 500 米至浙江三立开元名都大酒店。

路线二：机场大巴杭州市区→3路

乘坐机场大巴杭州市区,在“维景国际大酒店站”下车，步

行至“丰乐桥南站”，换乘坐 3路公共汽车,在“大关小区站”

下车，步行 970 米至浙江三立开元名都大酒店。

路线三：机场大巴杭州市区 → 88 路

乘坐机场大巴杭州市区,在“城站火车站”下车；乘坐 88 路(或 k88

路)公共汽车,在“公交三公司站”下，步行 500 米至三立开元名都大

酒店。